Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 nung Section 13
(12), rule 3 nung aliba tashi nung ajemdaker Bank of Baroda,
Dimapur Branch, Dimapur nung authorised officer-i 22.12.2021
anogo nung Demand Notice ka ajanga Mr. Daniel K Chishi
dang notice agütsüba anogo nungi tenzüka anogo 60 tsüngda
sen Rs. 24,86,869.87 (Rupees Twenty Four Lakhs Eighty
Six Thousand Eight Hundred Sixty Nine and Eighty Seven
Paise Only) agüjang ta tuyua liasü.
Ajisüaka sen apuri senji magütsütet nung sen apur aser public
dang, Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 nung Section
13 kübok Sub-section (4) nung agüja aliba tashi amshia
tsünglanglen sign süa alir officer-i April 11, 2023 anogo nung
tsünglanglen shia aliba kiojen agiadokogo ta sangdonger.
Talisa sen apur aser public dang iba kiojen dak sendakba
inyaksangshi kecha masütsü tekümdangtsü metetdaktsür,
mesüra Bank of Baroda-i sen Rs. 24,86,869.87 (Rupees
Twenty Four Lakhs Eighty Six Thousand Eight Hundred
Sixty Nine and Eighty Seven Paise Only) den tetemlok
meshitsü.
Section 13 kübok sub-section (8) nung ajemdaker sen apur
dang mapang shidak nung item kiojen alangzüktsü metetdaktsür.

Kiojen osang tejangja:
Purana Bazar, Dimapur, Mouza- 3, Dist.- Dimapur, Nagaland